geräumt von seinen Fahrnissen wieder zu übergeben hat.

Der Zweitantragsteller verzichtet auf jeglichen Antrag auf Räumungsaufschub.

2.         Für die Nutzungsdauer hat der Zweitantragsteller

an die Erstantragstellerin ein monatliches Entgelt von S 7.500,--

(in Worten Schilling siebentausendfünfhundert) zzgl. der

gesetzlichen Umsatzsteuer zu bezahlen.

3.         Im übrigen gelten ausdrücklich die Bestimmungen

des seinerzeitigen Mietvertrages vom August 1995 als fortgesetzt

vereinbart.

4.         Sämtliche Abgaben, Steuern und Gerichtsgebühren